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ICIP 2026 -​​kongressin vieraiden vieraanvaraisuuden järjestämisen pienhankinta 
kilpailuttamatta
TRE:1964/02.07.01/2026

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin,​​ puh. 040 570 4065,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Asiakkuuspäällikkö Laila Walldén,​​ puh. 040 683 8789,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki hankkii vieraanvaraisuutena ICIP 2026 -​kongressin 
vieraille järjestettävän iltatilaisuuden järjestämisen Talo Events Oy:ltä (Y-​
tunnus 3374395-​1).

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta enintään 70 000 
euroa.

Kustannukset maksetaan konsernihallinnon kustannuspaikalta 113002,​ 
Suurtapahtumat.

Kaupunki ja Talo Events Oy solmivat sopimuksen hankinnan 
kokonaisuudesta. Sopimus tulee voimaan ja voidaan allekirjoittaa,​ kun 
päätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään asiakkuuspäällikkö Laila Walldén.

Perustelut
Vetovoima ja edunvalvonta -​ryhmän johtaja Anna-​Kaisa Heinämäki:

ICIP-​kongressi (IEEE International Conference on Image Processing) on 
kansainvälinen kuvankäsittelyn,​ näön ja kuvantamisen alan kongressi. 
Kongressi tuo Tampereelle yli tuhat kansainvälistä akateemisen 
maailman ja teollisuuden asiantuntijaa. Kongressin järjestää Institute of 
Electrical and Electronics Engineersin (IEEE) Signal Processing Society,​ 
joka on maailman suurin teknologia-​alan ammatillinen järjestö.

Tapahtuma on käsitelty suurtapahtumatyöryhmässä 2.6.2023,​ ja siellä on 
linjattu kaupungin osallistumisesta kustannuksiin. Tapahtuman nähdään 
tukevan merkittävästi alueen kuvantamisen alan ekosysteemiä sekä 
kaupungin tavoitetta kehittyä kongressikaupunkina. Kongressi myös 
osaltaan vahvistaa ja vakiinnuttaa Tampereen yliopiston asemaa 
kuvantamisen tutkimuksen ja korkeakoulutuksen kansainvälisesti 
johtavana yliopistona. Tapahtuma synnyttää arvokkaita pidemmän 
aikavälin vaikutuksia kaupungin tiedeyhteisölle ja osaamisen 
kehittymiselle. Myös kongressivieraiden kaupunkiin tuomat 
aluetaloudelliset vaikutukset ovat merkittävät.

Kaupunki osoittaa säännöllisesti omien periaatteidensa mukaisesti 
harkinnanvaraista vieraanvaraisuutta kansainvälisesti merkittäville 
tapahtumille pääsääntöisesti Raatihuoneella. Kyseisen kongressin 
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kokoluokan vuoksi vieraanvaraisuutta ei voida kuitenkaan tarjota 
normaalin käytännön mukaisesti,​ minkä vuoksi hankinta 
vieraanvaraisuuden järjestämisestä tehdään erikseen. Kaupunki on 
kongressin hakumateriaalissa ilmaissut sitoutumisensa iltatilaisuuden 
kustannuksiin.

Kaupunki hankkii vieraanvaraisuutena toimivan iltatilaisuuden 
järjestämisen ICIP-​kongressin vieraille,​ minkä minimivaatimukset on 
eritelty sopimuksella. Tilaisuuden käytännönjärjestämisvastuun 
siirtäminen palveluntuottajalle on todettu kokonaistaloudellisesti 
kaupungille edullisimmaksi. Kaupunki osallistuu palveluntuottajan 
toimittamaa kuluerittelyä vastaan tilaisuuden kustannuksiin enintään 
70 000 euroon saakka,​ mikä kattaa vain osan tilaisuuden 
kokonaiskustannuksista. Hankinnan arvonlisäveroton arvo on siten 
sitoumuksetta kaupungille kokonaisuudessaan enintään 70 000 euroa.

Tampereen kaupunki ja Talo Events Oy solmivat sopimuksen hankinnan 
kokonaisuudesta. Sopimus tulee voimaan ja voidaan allekirjoittaa,​ kun 
päätös on saanut lainvoiman.

Hankintalain näkökulmasta yhteistyön kokonaisarvo jää hankintalain 
liitteen E palveluna (55300000-​3 Ravintola-​ ja tarjoilupalvelut;​ 79952000-​2 
Tapahtumapalvelut) kynnysarvon alittavaksi eli pienhankinnaksi. 
Pienhankinnan kilpailuttamatta jättämisen syynä on kokonaisuuden 
erityinen luonne. Palveluntuottajalla on järjestämisvastuu kongressin 
sosiaalisesta ohjelmasta,​ eikä palvelua siten voida hankkia muilta 
toimittajilta.

Sopimusta laadittaessa on arvioitu myös EU:n valtiontukisääntöjen 
vaikutusta sopimuksen sisältöön. Arvioinnin perusteella on todettu,​ että 
kyseessä ei ole kielletty valtiontuki,​ koska kyse on puhtaasti hankinnasta. 
Hankintahinta on yleisen hintatason mukainen.

Hankinta-​asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisten toiminnan 
julkisuudesta (621/1999). Hankinta tulee julkiseksi asianosaisille 
hankintapäätöksen tekemisen jälkeen ja yleisesti julkiseksi,​ kun hankintaa 
koskeva sopimus on tehty. Asiakirjoja säilytetään kaupungin sähköisessä 
arkistossa.

Hankinnan valmistelijana ja sopimuksen vastuuhenkilönä toimii 
vetovoima ja edunvalvonta -​ryhmän kaupunkibrändi ja tapahtumat -​
yksikön asiakkuuspäällikkö,​ jota vakanssia hoitaa tällä hetkellä Laila 
Walldén. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa yhteyshenkilön 
nimeämisestä sopimukselle.

Toimivallan peruste
Tampereen kaupungin hallintosäännön (2.9.2025) 33.2 §:n 32. kohdan 
mukaan konsernijohtaja päättää konsernihallinnon irtaimen omaisuuden 
ja palvelujen hankinnasta,​ luovuttamisesta ja vuokrauksesta,​ ellei 
muualla ole toisin määrätty tai päätetty. Konsernihallinnon 
toimintasäännön tulojen ja menojen hyväksyjiä koskevan liitteen mukaan 
konsernijohtaja vastaa suurtapahtumien tulosyksiköstä.
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Lausunnot
Konsernijuristi Janne Kytö:
Lakiasioilla ei huomautettavaa.

Talousjohtaja Mikko Koskela:
Hankinnasta aiheutuvat kustannukset sisältyvät vuoden 2026 
vuosisuunnitelmaan.

Tiedoksi
Anna-​Kaisa Heinämäki,​ Perttu Pesä,​ Mikko Koskela,​ Teija Forsten,​ Eija 
Pajunen (Talo Events Oy),​ Iina Ojala,​ Laila Walldén,​ Iitu Nieminen

Liitteet:
1 Vieraanvaraisuuden järjestämisen hankintasopimus, ICIP2026 
(Verkkojulkisuus rajoitettu)
2 Sopimuksen liite, ICIP 2026, kustannusarvio ja tarjoukset 
(Verkkojulkisuus rajoitettu)

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-​Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 28.4.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä lähetetään 28.4.2026 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
konsernijohtajalta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
kaupunginhallitukselta 

Tampere
28.04.2026

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 61

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-​kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-​kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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